ПРОЕКТ

Российская Федерация

Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

Калинкинское сельское поселение

Администрация Калинкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «»  №

д. Калинкино

Об утверждении перечня помещений

для проведения публичных агитационных

мероприятий на выборы в  органы местного самоуправления в 2015 года

 В соответствии с п.7 ст. 54 Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации.
1. Утвердить перечень помещений для проведения публичных агитационных мероприятий на выборы в  органы местного самоуправления в 2015 года

	№п/п
	№ избирательного участка
	помещение для проведения агитационных мероприятий
	время проведения

	1
	№1367
	Калинкинский СДК
	16.00-18.00

	2
	№1367
	МБДОУ «Калинкинский д/с»
	13.00-15.00

	3
	№1367
	МБОУ «Калинкинская ООШ»
	15.00-17.00

	4
	№1367
	ООО «Бавария»
	15.00-17.00

	5
	№1368
	ФАП д. Ушаково
	10.00-12.00

	6
	№1369
	ФАП д. Портнягино
	10.00-12.00

	7
	№1369
	Портнягинский СК
	13.00-15.00

	8
	№1370
	Октябрьский СК
	16.00-18.00

2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию на информационном стенде администрации Калинкинского сельского поселения и размещению в сети Интернет.

Глава Калинкинского

сельского поселения                                                       П.Г.Березка